
[-,h¡va¡¡¡¿ ,r't¡o¡¿ ¿ S¡¡¡
F.rf,lld t.xütd (,'l,

r.r* !\' 7tl
¡.Llsr alt7a12 t t§

San Ramón de la Nueva orán 2 + ¡ ..¡,r /tji5

Expediente Electronico No ORA-177/2025'-

Resolución No D- 172/2025.-

VISTO:
El pedido elevado por la Secretaria de Extensión y Bienestar de la Facultad Regional Orán

de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la misma solicita la cobertura del seguro para alumnos de la Facultad Regional

ft¡r de la Univenidad Nacional de Salt4 que participaron en el Aniversario del Fallecimiento del Gral.

D. Martin Miguel de G¡emes, llevado a cabó en Plazoleta Gral. Martin de Güemes situada en calles Egües

y Adrián Comejo de la Cuidad de Orán, el dfa l7 dejunio de 2025.

eue, se debe reconocer la cobertura del seguro; siendo necesario elaborar el instn¡mento

legal conespondiente que avale las presentes actuaciones; y

POR ELLO:

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD REGIONAL ORAN
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTÍCULO lo: Tener por reconocida la Cobertura del seguro, para alumnos de la Facultad Regional orán

de la Universidad Naciónal de Salta que participaron en el Aniversario del Fallecimiento del Gral. D. Martin

Miguel de Güemes, llevado a cabo en Plazoleta Gral. Martin de Güemes situada en calles Egues y Adrián

Coirejo de la Cuidad de Orán, el dfa l7 de junio de 2025, de acuerdo al siguiente detalle:

Apell¡do y Nombre (Alumnos) D.N.t. N'
Catdozo Samira ostina 44.911.625
estradá, eva Angela 43.218.697

Garzón Rodriguez. Sofia Mercedgl 45.848.577

Sequndo, Mauro Ezequiel 43.338.198
Alemán, Sergio Jav¡er 44.910.586
Soto Chaile , Aranxa De Los Angglg1 42.380.974

ARTÍCULO 2.: tmputar el gasto que represente a Pasantías Curriculares para la Facultad Regional Orán

de la Universidad Nacional de Salta.-

ARTICULO 3o: Cursar copia de la presente a Secretaria de Extensión y Bienestar, Dirección General de

Administración, Consejo óirectivo y Dirección Económica Contable y Patrimonial para su conocimiento

y efectos.-

hc

,.úl
\

L


